
Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-30858138-7

 20-32293228-7

 23-34545073-4

 27-27505221-9

 23-26218115-4

 27-37359146-2

 27-40779271-3

 27-29409147-0

Cuit/Cuil
060750

060611

061037

060908

060767

060714

060607

060649

Legajo
MERCADO EISENBERG MARIA FERNANDA

PILQUIMAN JONATHAN OSCAR 

MASINA CESIA DÉBORA

MARDONES VERONICA DEL CARMEN

ALCAZAR SANDRA BELEN

SAGLIASCHI  AYELEN MAGDALENA

CARBAJAL PEREZ MARIA DE LOS ANGELES

JARA ROXANA PAOLA

Agente

CIPOLLETTI

ALLEN

CONFLUENCIA

FERNANDEZ ORO

ALLEN

ALLEN

ALLEN

Localidad

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.93

 0.85

 0.75

 0.76

 0.85

 0.00

 0.76

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 1.95

 0.60

 0.30

 0.60

 0.50

 1.70

 0.00

 0.00

 0.80

 0.78

 0.78

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.00

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 13.43

 11.98

 11.58

 11.40

 11.20

 10.95

 9.76

 9.73

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

antonio turrin 1061

libertad 666

COLIHUE MZA 4  

LAVIN 367

Tort Oribe 170

IRIGOYEN  732

ESCALES Y ANAYA 0

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 23-26218115-4

 27-37359146-2

 27-40779271-3

 27-29409147-0

Cuit/Cuil
060767

060714

060607

060649

Legajo
ALCAZAR SANDRA BELEN

SAGLIASCHI  AYELEN MAGDALENA

CARBAJAL PEREZ MARIA DE LOS ANGELES

JARA ROXANA PAOLA

Agente
FERNANDEZ ORO

ALLEN

ALLEN

ALLEN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.85

 0.00

 0.76

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.50

 1.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 11.20

 10.95

 9.76

 9.73

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

LAVIN 367

Tort Oribe 170

IRIGOYEN  732

ESCALES Y ANAYA 0

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-36344357-0

 20-41156364-3

 27-38782347-1

 27-39868118-0

 27-40994872-9

 27-40320388-8

 20-39265648-1

 27-38820143-1

 27-37690143-8

 23-36565731-9

 27-39157761-2

Cuit/Cuil
060986

060667

061015

060550

060639

060899

061089

061086

060549

060785

060778

Legajo
GONZALEZ MELISA BELEN

BUSTINGORRY ELUNEY NAHUEL

MALDONADO MARIA VIRGINIA

TOTH ROCIO AYELEN

SAA PAULA

SISTERNA KATERINNE JUDITH

VILLALBA FRANCO ARIAN

PEREYRA CAMILA

ROMERO ROMINA ELIZABETH

BARRETO RODRIGO DANIEL EDGARDO

ARCURI PAULA ROCIO

Agente
GENERAL ROCA

FERNANDEZ ORO

CIPOLLETTI

ALLEN

ALLEN

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

BAHIA BLANCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.84

 0.86

 0.84

 0.75

 0.93

 0.78

 0.70

 0.85

 0.82

 0.77

 0.74

B C D
 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.25

 0.00

 0.00

 0.80

 0.20

 0.10

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 11.34

 10.64

 10.62

 10.55

 10.38

 10.13

 9.90

 9.85

 9.82

 9.77

 9.74

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LOS SAUCES 2590

J Fernandez  162

PASTOR BOULDER 1031

Irigoyen 131

san martin 564

las heras 1271

General José María Paz 2241

432 Viviendas 8

ecuador 815 

Almafuerte 1861

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
102 MAESTRO/A ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 23-37496856-4

 27-34705125-5

Cuit/Cuil
060658

060948

Legajo
MIRANDA ANA ELISA

DORFMAN VANESA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.65

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

Uruguay 414

Almirante Brown 1771

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
103 MAESTRO ESPECIAL DE PLASTICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 23-37496856-4

 27-34705125-5

Cuit/Cuil
060658

060948

Legajo
MIRANDA ANA ELISA

DORFMAN VANESA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.65

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

Uruguay 414

Almirante Brown 1771

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
106 MAESTRO ESPECIAL ACTIVIDADES PRACTICASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-34141275-2

 27-30835925-0

Cuit/Cuil
056846

060817

Legajo
SOTELO ROMINA ANABEL

VILA MARIA EUGENIA

Agente
ALLEN

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 5.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.15

 6.25

Hab.
TOTALES

@

@

9 DE JULIO 480

Romagnoli 451

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-34141275-2

 27-39585739-3

 27-39398786-9

Cuit/Cuil
056846

060997

061036

Legajo
SOTELO ROMINA ANABEL

FIORDELLI MALORI ROCIO DEL MAR

ROBLES CARLA MICAELA

Agente
ALLEN

GENERAL ROCA

ALLEN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 4.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 4.10

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.95

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 9.30

 3.45

 3.00

Hab.
TOTALES

@

9 DE JULIO 480

500VIV 383

INGENIERO RECALDE 504

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-34141275-2

 27-39585739-3

 27-39398786-9

Cuit/Cuil
056846

060997

061036

Legajo
SOTELO ROMINA ANABEL

FIORDELLI MALORI ROCIO DEL MAR

ROBLES CARLA MICAELA

Agente
ALLEN

GENERAL ROCA

ALLEN

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 4.10

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.95

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 12.30

 6.45

 6.00

Hab.
TOTALES

@

9 DE JULIO 480

500VIV 383

INGENIERO RECALDE 504

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-36197625-3

Cuit/Cuil
061139

Legajo
CRUZ BRIGIDA VICTORIA MARGARITA

Agente
ALLEN

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.78

B C D
 0.00  0.00 0.00 0.00

E F
 9.78

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

VOLCAN LANIN 679

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 14

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 23-37496856-4

 27-34705125-5

Cuit/Cuil
060658

060948

Legajo
MIRANDA ANA ELISA

DORFMAN VANESA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.65

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

Uruguay 414

Almirante Brown 1771

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-28677683-9

Cuit/Cuil
060565

Legajo
PERALTA ERIKA SORAYA

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.25 0.00 0.20

E F
 9.70

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ 443 2755

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:

Listado de Referencias:
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HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
PLASTICA

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 23-37496856-4

 27-34705125-5

Cuit/Cuil
060658

060948

Legajo
MIRANDA ANA ELISA

DORFMAN VANESA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 10.65

 9.25

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

@

Uruguay 414

Almirante Brown 1771

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8124Asignatura Genérica

Listado de Referencias:
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HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
TEATRO

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-28677683-9

Cuit/Cuil
060565

Legajo
PERALTA ERIKA SORAYA

Agente
GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.25 0.00 0.20

E F
 9.70

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@ 443 2755

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8125Asignatura Genérica

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Junio 2022Miércoles, 8 Junio      2022

LISTADO COMPLEMENTARIO DEFINITIVO PARA INTERINATOS Y SUPLENCIAS EDUCACION PRIMARIA - AÑO 2022

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 14

HORAS PRIMARIAS PARA MAESTRO ESPECIAL DE
EDUCACION FISICA

1 ALTO VALLE CENTRO II - ALLEN Supervisión:

 27-36344357-0

 27-39868118-0

 27-40994872-9

 27-40320388-8

 20-39265648-1

 20-41156364-3

 27-38820143-1

 27-38782347-1

 27-37690143-8

 23-36565731-9

 27-39157761-2

Cuit/Cuil
060986

060550

060639

060899

061089

060667

061086

061015

060549

060785

060778

Legajo
GONZALEZ MELISA BELEN

TOTH ROCIO AYELEN

SAA PAULA

SISTERNA KATERINNE JUDITH

VILLALBA FRANCO ARIAN

BUSTINGORRY ELUNEY NAHUEL

PEREYRA CAMILA

MALDONADO MARIA VIRGINIA

ROMERO ROMINA ELIZABETH

BARRETO RODRIGO DANIEL EDGARDO

ARCURI PAULA ROCIO

Agente
GENERAL ROCA

ALLEN

ALLEN

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

FERNANDEZ ORO

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

BAHIA BLANCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.84

 0.75

 0.93

 0.78

 0.70

 0.86

 0.85

 0.84

 0.82

 0.77

 0.74

B C D
 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.25

 0.80

 0.20

 0.10

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

E F
 11.34

 10.55

 10.38

 10.13

 9.90

 9.86

 9.85

 9.84

 9.82

 9.77

 9.74

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

LOS SAUCES 2590

Irigoyen 131

san martin 564

las heras 1271

General José María Paz 2241

J Fernandez  162

432 Viviendas 8

PASTOR BOULDER 1031

ecuador 815 

Almafuerte 1861

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
8128Asignatura Genérica

Listado de Referencias:
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